2020年 11月 12日
各 位

会 社 名   藤田エンジニアリング株式会社
代表者名   代表取締役社長  藤田 実

（コード:1770、 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   常務取締役経営管理本部長  須藤 久実

（TEL. 027-361-1111）

業績予想に関するお知らせ

2020年５月12日に公表した「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としておりました

2021年３月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 連結業績予想

2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 26,000 1,450 1,500 950 104.19

増減額（B-A） － － － －

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
29,087 1,758 1,830 1,131 124.17

2. 公表の理由

2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による業績への影響を合理的に
算定することが困難であったことから未定としておりましたが、直近の経済動向を踏まえ、当第２四半期連結
累計期間の業績及び現時点において入手可能な情報に基づき、連結業績予想を算定しましたので公表いたしま
す。
建設工事の受注は概ね見込どおりであり、今後はリニューアルやＩＣＴ関連投資等の増加も見込まれるもの

の、通期の業績については、建設事業では工事の進捗の影響、機器販売及び機器のメンテナンス事業では顧客
の設備機器更新・改修の延期等、また、電子部品製造事業での受注減少等により前年を下回る見込みでありま
す。

（注）上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、
今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上